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Kärlekens väg är Kärlekens väg är 
vägen till korsetvägen till korset
Fastlagen kallas den tre dagar långa förberedelsetiden av glädje och fest 
mellan fastslagssöndagen och askonsdagen som föregår den 40 dagar långa 
fastan som vi ännu befinner oss i då detta kyrkoblad kommer ut. Fastlags-
söndagens tema är Kärlekens väg. Men om denna vackra överskrift verkligen 
skall uppfattas rätt måste den förstås tillsammans med Palmsöndagens tema 
som är Vägen till korset. Det är nämligen den vägen som är Kärlekens väg. 
Palmsöndagen inleder också Stilla Veckan, Jesu sista vecka i livet. Ty för oss 
kristna är Kärlekens väg ingen allmän livshållning gentemot våra medmän-
niskor eller en livsåskådning för livets bryderier – utan en livsvandring där vi 
inte flyr för någon av livets allra mörkaste skuggsidor utan går dem till mötes 
med det hopp, den tro och den kärlek som vi kan uppamma mitt i vår ofull-
komlighet.

Palmsöndagens stående evangelieläsning handlar om Jesu intåg i Jerusalem. 
När evangelisten skriver att människor under hosiannarop ”följde efter” 
Jesus är det grekiska verbet akoloutô som ligger bakom. Det är samma ord 
som Jesus använder när han kallar sina lärjungar – ”Akolouthei moi” eller 
”följ mig” – och bygger på ett annat grekiskt ord för just ’väg’, kéleuthos. 
När Jesus uppmanar oss att följa honom säger han alltså i själva verket: ”Gå 
samma väg som jag!” Och Jesu väg för ingen annanstans än till korset, och 
som kallade manas vi att följa samma väg som han. Även när den för oss in i 
det djupaste mörker. Och när livet självt för oss dit är Jesus redan där. Till-
sammans med oss. Följer vi honom är vi aldrig ensamma.

Men vägen slutar inte där, vid korsets fot, eller i klippgravens mörker. Under 
tre nya dagar av bävan och bön får vi förbereda oss på att ta emot påskens 

oerhörda budskap: ”Han är inte här, han har uppstått!” Kärlekens väg går 
nämligen vidare in i evigheten, in i ljuset. Den är inte i första hand männis-
kans väg, utan Guds! Det är han som vandrar den tillsammans med oss, och 
det är honom vi följer. Han är den Obesegrade Solen som tänts på nytt, och 
han har läkedom under sina vingar åt alla som följer honom. Välsignad är 
han som kommer i Herrens namn!

Men önskan om en välsignad påsk!
Peter Fransson, komminister 

GudstjänsterGudstjänster
Vi hoppas att det är möjligt att fira 
gudstjänster från och med den 1 april 
2021 – allt avgörs av pandemin 
och myndigheternas riktlinjer. 
Gudstjänstschemat sträcker sig 
därför från och med 1 april – maj 
månad 2021. Om nattvard inte kan 
firas blir det gudstjänst
Gudstjänsterna på Wijkagården 
planeras inte genomföras innan 
1 september 2021.
Var vaksam på nyhetsrapporteringar 
och annonseringar för att rätt kunna 
ta del av våra gudstjänster framöver.

KYRKLIGA SYFÖRENINGARNA 
har uppehåll tills vidare

GEMENSKAPARNA, en grupp för 
daglediga i alla åldrar, har uppehåll 
tills vidare

LUNCHTRÄFFAR genomförs 
förhoppningsvis från och med 
september 2021

KÖRERNA har uppehåll tills vidare

FÖRSAMLINGSRESAN till 
Nationalmuseum är flyttad till 
onsdagen den 1 juni 2022
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KYRKANS BARNGRUPPER
VÅREN 2021

i Gyllingegården, Östra Husby
med början den 1-2 mars

Kyrkis  Måndag  kl  9.00 – 11.00 vuxen-barngrupp 
   (ingen anmälan)
Ankaret Måndag  kl 13.30 – 16.00 klass 2 - 3
Snäckan Tisdag  kl 13.30 – 15.30 klass F - 1

Det fordras ingen ny anmälan till vårterminen.

Hälsningar
Khuloud och Lena

Församlingspedagog Khuloud Youssef, tel 0125-240 50
Barnskötare Lena Almne, tel 0125-504 50

Stilla veckanStilla veckan
– om gudstjänster får firas– om gudstjänster får firas

Skärtorsdagen, 1 april
19.00 Östra Husby kyrka, Mässa
19.00 Jonsbergs kyrka, Mässa

Långfredagen, 2 april
18.00 Östra Husby kyrka, Gravläggningsgudstjänst
11.00 Häradshammars kyrka, Långfredagsgudstjänst
15.00 Jonsbergs kyrka, Långfredagsgudstjänst

Påskafton, 3 april
23.30 Rönö kyrka, Påsknattsmässa

Påskdagen, 4 april
11.00 Östra Husby kyrka, Högmässa
11.00 Jonsbergs kyrka, Högmässa
14.00 Östra Ny kyrka, Högmässa

Annandag Påsk, 5 april
11.00 Häradshammars kyrka, Högmässa



Det finns flera olika sätt att begrava avlidna, och de har förändrats 
med tiden vartefter traditioner, tekniska förutsättningar, män-
niskors ändrade boende o.s.v. förändras. Men den genomgående 
tanken är förstås att de efterlevande söker ett sätt att finna en 
personlig plats att sörja och minnas och att begravningsplatsen ska 
vara stillsam och värdig. Ibland är den mycket personlig och ibland 
mer anonym.

Norrköpings Pastorat har givit ut en informationsbroschyr där olika 
alternativ kortfattat beskrivs. Den finns att hämta på Kyrkans Hus, 
Krematoriet, begravningsbyråer och vissa kyrkor.
Därifrån hämtar jag följande beskrivningar av några alternativ, men 
det finns flera. Denna uppräkning ska bara ses som en översikt och 
kort sammanfattning av de vanligaste. 
Kostnader, rätt till utsmyckning, gravstenar, namnskyltar, vårdan-
svar m.m. varierar mellan de olika alternativen. Med gravrätt menas 
att en person (gravrättsinnehavare) har ansvar för att graven hålls i 
ordnat och värdigt skick samt tar på sej de kostnader som vanligen 
uppstår.

KISTGRAVPLATS
Med gravrätt. Gravsättning av kistor och urnor. Får smyckas med 
enligt innehavarens önskan. Detta är alltså den traditionella graven. 
URNGRAVPLATS
Med gravrätt. Endast urnor. Får smyckas med gravvård och växter.
MINNESLUND
Gemensam, anonym gravplats utan gravrätt. Gravsättningen sker 
utan närvaro av de anhöriga.
ASKGRAVPLATS
En skötselfri gravplats med begränsad gravrätt. Anhöriga får när-
vara vid gravsättningen.
ASKGRAVLUND
Gemensam gravplats utan gravrätt där namnskylt sätts upp på anvi-
sad plats. Anhöriga får närvara vid gravsättningen.

Johan Bagge

Taxa och gravskötselalternativ 2021
(en möjlighet för den som inte själv kan sköta sin grav)
 
Alternativ 1 – endast skötsel
Enplatsgrav/urngrav 375 kr
Flerplatsgrav   590 kr

Alternativ 2 – sommarplantering och skötsel
Enplatsgrav/urngrav 485 kr
Flerplatsgrav  750 kr

Alternativ 3 – plantering, skötsel, gravsmyckning Alla Helgonshelgen
Enplatsgrav/urngrav 565 kr
Flerplatsgrav  835 kr

Alternativ 4 – endast gräsklippning
Enkel/dubbelgrav  200 kr

Begravningsplatser - kyrkogårdar
Inom Östra Vikbolandets Pastorat har vi fem kyrkogårdar i anslutning till våra kyrkor. På 
dessa kan man begravas med kista (kistgravplats) eller urna (urngravplats). Minneslundar 
(en gemensam anonym gravplats utan gravrätt) finns på Östra Husby och Jonsbergs 
kyrkogårdar. Utöver dessa förs samtal om ytterligare gravskick, Askgravplats och 
Askgravlund. En kyrkogård har dubbel funktion. Den är dels till för de döda, dels för de 
levande. Det är vår förhoppning att människor upplever våra kyrkogårdar med trivsel och 
att man upplever dem inbjudande och behagliga.
    Torbjörn Sjöberg
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GUDSTJÄNSTER GUDSTJÄNSTER

MAJ

  2 5 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
 Häradshammar 09.30 Högmässa, Sjöberg
 Jonsberg 11.00 Gudstjänst och kyrkogårdsvandring, Fransson
 Östras Ny 18.00 Musikandakt, Fransson
  9 BÖNSÖNDAGEN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Enström
13 KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
 Östra Husby 11.00 Friluftsgudstjänst i Flugsätter, Sjöberg. Medtag kaffekorg
 Jonsberg 11.00 Högmässa, Fransson
 Rönö 09.30 Friluftsgudstjänst i Segerbo, Fransson. Medtag kaffekorg
16 SÖNDAGEN FÖRE PINGST
 Östra Husby 11.00 Familjegudstjänst, Sjöberg,Youssef, Almne, Barngrupperna
 Häradshammar 09.30 Gudstjänst, Fransson
 Östra Ny 14.00 Högmässa, Fransson
22 PINGSTAFTON
 Östra Husby 14.00  Konfirmationsgudstjänst, Sjöberg, Fransson, Youssef, Almne, Riessen
   OBS! Konfiramtionsgudstjänsten kan flyttas om vi inte kan 
   genomföra vårens undervisning efter schemat
23 PINGSTDAGEN
Östra Husby 11.00 Pastoratssammanlyst högmässa, Sjöberg, Fransson, Riessen, 
   Youssef, Almne, Konfirmanderna
24 ANNANDAG PINGST
 Häradshammar 19.00 Mässa, Fransson
30 HELIGA TREFALDIGHETS DAG
 Häradshammar 11.00 Pastoratsfest – orgeldag, aktiviteter

APRIL

  1 SKÄRTORSDAGEN
       Östra Husby 19.00 Skärtorsdagsmässa, Sjöberg
       Jonsberg 19.00 Skärtorsdagsmässa, Fransson
  2 LÅNGFREDAGEN
 Östra Husby 18.00 Långfredagens kvällsgudstjänst, Sjöberg
 Häradshammar 11.00 Långfredagsgudstjänst, Sjöberg
 Jonsberg 15.00 Långfredagsgudstjänst, Fransson
  3 PÅSKAFTON
 Rönö 23.30 Påsknattsmässa, Fransson
  4 PÅSKDAGEN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg
 Jonsberg 11.00 Högmässa, Fransson
 Östra Ny 14.00 Högmässa, Sjöberg
  5 ANNANDAG PÅSK
 Häradshammar 11.00 Högmässa, Fransson
11 2 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg
 Jonsberg 18.00 Gudstjänst, Fransson
18 3 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg
 Jonsberg 11.00 Gudstjänst, Fransson
 Östra Ny 14.00 Gudstjänst, Fransson
24 Häradshammar 17.00 Kyrkogårdsvandring
  18.00 Helgsmålsbön, Fransson
25 4 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
 Jonsberg 11.00 Högmässa, Fransson
 Rönö 18.00 Gudstjänst, Fransson

JUNI

  6 NATIONALDAGEN
  08.00-08.05 Ringning i kyrkornas klockor
 Östra Ny 18.00 Nationaldagsfirande

PREDIKOTURER OCH ANNONSERING
finns i NorrköpingsMagazinet, 

Kyrkobladet och på hemsidorna: 
www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet 

www.norrkopingsmagazinet.se

(Under förutsättning att de kan och får genomföras) (Under förutsättning att de kan och får genomföras)
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KollekterKollekter
(R)=Rikskollekt 

(S)=Stiftskollekt 
(F)=Församlingskollekt (bestäms av församlingsrådet)

2 april, Långfredagen
Svenska kyrkan i utlandet, SKUT (F)

4 april, Påskdagen
Svenska kyrkan i utlandet, SKUT (F)

5 april, Annandag påsk
 Act Svenska Kyrkan (R)

11 april, 2 söndagen i påsktiden
Stadsmissionen Norrköping (F)

18 april, 3 söndagen i påsktiden
 Evangeliska Fosterlandsstiftelsen (R)

25 april, 4 söndagen i påsktiden
Diakoni i Linköpings stift (S)

2 maj, 5 söndagen i påsktiden
Sveriges Kristna Råd (R)

9 maj, Bönsöndagen
Rådet för Svenska Kyrkan i utlandet i 
Linköpings stift (S)

13 maj, Kristi Himmelsfärds dag
Svenska kyrkans unga ½ (R)
Salt, barn och unga i EFS ½ (R)

16 maj, Söndagen före pingst
Svenska Kyrkans Unga i Linköpings 
stift (S)

23 maj, Pingstdagen
BRIS (F)

24 maj, Annandag pingst
MAF (F)

30 maj, Heliga trefaldighets dag 
(Missionsdagen)
Act Svenska Kyrkan (R)

Kyrkornas Swishnummer för 
kollekter:
Östra Husby: 123 452 33 87
Häradshammar: 123 155 38 33
Jonsberg: 123 422 99 77
Östra Ny: 123 336 69 60
Rönö: 123 147 43 29

Gemensam insamling i pastoratet: 
123 567 86 77

Diakonin i pastoratetDiakonin i pastoratet
Vi tar upp kollekt i våra kyrkor och de regleras i tre nivåer. 
Rikskollekt(R) innebär att Svenska kyrkan centralt bestämt ändamål.
Stiftskollekt (S)innebär att Linköpings stift bestämt ändamål.
Församlingskollekt (F) innebär att församlingsrådet bestämmer ändamål. 

Under lång tid och ganska ofta har den kollekt församlingsrådet beslutar om 
tillfallit Diakonin i pastoratet. Detta för att visa den lokala förankringen och 
medvetandet om att vi har anledning att hjälpa människor i vårt närområde. 
Diakonin i pastoratet genomförs generellt av präster och församlingspedagog 
genom besök, sjukbesök, samtal, träffar av olika slag. Detta ingår i pastora-
tets verksamhet. Diakonin utövas även av församlingsbor som påtagligt visar 
varandra omsorg och medkänsla.

När vi tar kollekt till diakonin i pastoratet innebär det att vi ber om hjälp 
att hjälpa människor i våra församlingar i ekonomisk mening, alltså dela ut 
bidrag till människor som tillfälligt behöver extra stöd på grund av sjukdom 
eller annat som gör livet svårt.

Välkommen x 2Välkommen x 2
Vi säger varmt välkommen till Lena Almne, som är ny barnskötare i pasto-
ratet. Hon tillträder tjänsten den 1 mars 2021 och är en välkommen kraft i 
såväl barn som konfirmandverksamheten. Lena kommer från skolans värld 
och har därför stora möjligheter att medverka till goda skolkontakter vilket 
är mycket värdefullt för oss alla. Lena är mån om kollegialt samarbete, är 
fylld av glädje och hög arbetsmoral samt hyllar delaktighet, engagemang och 
medmänsklighet.  Hon har stor arbetslivserfarenhet inom barnomsorg och 
skola, särskola, hvb-hem, lägerverksamhet och liknande. Hon förenar sig med 
oss i Svenska kyrkans värdegrund.

Lena har även, i kraft av sin kompetens, anställts för att arbeta med grav-
boken på expeditionen. En nödvändig förstärkning som vi också välkomnar 
henne till.

Torbjörn Sjöberg

Det innebär att vi kan hjälpa exempelvis en barnfamilj med mat. Den vanli-
gaste metoden att hjälpa är att låta de drabbade handla i mataffär. Vi ger inte 
ekonomisk hjälp i form av pengar. 
Vi har också fått del av minnesgåvor ii samband med begravningar, vilket 
väsentligt ökat vår möjlighet att hjälpa.

Torbjörn Sjöberg



Inför kyrkovalet 2021Inför kyrkovalet 2021

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner 
medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla 
människors lika värde och värdighet och för det kristna budskapet. 
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och 
sammanhang för dig själv och andra, till exempel genom gudstjänster, 
barn och ungdomsverksamhet, körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv i form av 
byggnader och traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala 
arbete för människor i utsatthet och sorg.

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att rösta i 
kyrkovalet den 19 september 2021 påverkar du vad kyrkan ska göra.
Men vad innebär exempelvis de olika nivåerna inom kyrkan? Hur 
går valet till? Vem får rösta? Det finns många frågor. Om du känner 
dig nyfiken och intresserad om att veta mera är du välkommen till 
ett informationsmöte om kyrkovalet i Gyllingegården den 8 april 
kl 19.00. Eventuellt kan mötet vid behov hållas utomhus.
Eftersom vi fortfarande lever i pandemins tid är det bra att få en 
anmälan! 

ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se eller tel 0125-500 25

Vill du läsa mera om kyrkovalet i allmänhet gå in på 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

Valnämnden

Foto: Magnus Aronson

Det är valnämnden i Östra Vikbolandets pastorat 
som arbetar med kyrkovalet den 19 september 2021. 
Det är ett långt förberedelsearbete och detta arbete 
pågår. Valnämndens protokoll från 30 november 
2020 är tillgängligt på församlingsexpeditionen och 
hos ordföranden. 

Valnämnden i Östra Vikbolandets pastorat
(Förtroendevalda 2018-2021):
Lisbet Paulsson, ordf
Åke Johansson, vice ordf
Anne Brunell, ledamot
Karina Cederblad, ledamot
Anders Nilsson, ledamot
Bo Svensson, ersättare
Håkan Israelsson, ersättare
Ann-Christin Wastesson, ersättare
Roger Karlsson, ersättare

(rev beslut i kyrkofullmäktige 2020-11-12)
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En jubilar
I år är det 200 år sedan orgeln i Häradshammars kyrka byggdes. Medan 
arbetena fortfarande pågick, den 30 maj 1821, avled orgelbyggaren Jonas 
Fredric Schiörlin, 36 år gammal, och orgeln kom att fullbordas av hans gesäll 

Carl Rylander. I och med Schiörlins 
död avslutades 1700-talets välrenom-
merade östgötska orgelbyggartradi-
tion som går under benämningen 
”Linköpingsskolan” och som en följd 
av det har orgeln i Häradshammars 
kyrka ibland kallats för Sveriges sista 
1700-talsorgel.
Orgelns ansågs klinga vackert, men 
var trögspelad, och under 1800-ta-
lets gång kom nya ideal för hur en 
funktionell orgel skulle klinga, vilket 
medförde att klangen med tiden kom 
att uppfattas som otidsenlig och ålder-
domlig. Detta gjorde att man år 1862 
anlitade Eric Nordström för att bygga 
om och komplettera orgeln. Nord-
ströms färdighet i att med bibehållen 
identitet införliva sig med den schi-

örlinska klangvärlden och därur frambringa en skönklingande syntes av sitt 
eget och Schiörlins klangliga material är oomtvistlig. 
Genom att flytta den ursprungliga klaviaturen från ett 
fristående spelbord till fasaden kunde trakturen (spel-
mekaniken) göras mer lätthanterlig.
Inne i orgeln, under manualverkets väderlåda, har 
kantor Clarin, som bevittnade ombyggnationen, 
klistrat fast en skriftlig hälsning och beskrivning av 
orgeln. Brevet sitter fortfarande kvar och har noggrant 
dokumenterats, bl a av vår stiftsantikvarie i Linköping 
Niclas Fredriksson. Clarin var den förste att bebo den 
då nybyggda skolbyggnaden mitt emot kyrkan.
Under 1900-talet kom återigen nya idéer om en orgels 
klang och funktion, och som en konsekvens av det 
började man på 1950-talet diskutera orgelns framtida 
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öde. Oenigheten var stor. Ifrån ett håll ville man återställa orgeln i ursprung-
ligt skick; ifrån annat håll förespråkades rivning och nybyggnation. Efter 
inrådan ifrån Kyrkosångens vänner i Linköping beslöts till slut att reparera 
orgeln i dess befintliga skick (från 1862). Det beslutet är vi många som är 
glada över idag. Orgeln i Häradshammar är ett unikum!
I skrivande stund är det ännu oklart hur vi kommer att kunna bedriva våra 
verksamheter i pastoratet pga Coronasituationen, men vi skall fira vår jubi-
lerande klenod – på många olika sätt under hela året. På pastoratets hemsida 
och Facebookgrupp kommer information att fortlöpande uppdateras.
Välkomna!

Martin Riessen, kyrkomusiker
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FrälsarkransenFrälsarkransen
Frälsarkransar finns att köpa på expeditionen 
i Gyllingegården. 
Frälsarkransen för barn kostar 80 kr.
Frälsarkransen för vuxna kostar 100 kr.
Swisha till 1234523387.

Khuloud Youssef

SäkerhetSäkerhet
• I kyrkorna finns brandsläckare, brandfiltar och 

hjärtstartare
• Personalen är HLR-utbildad
• Brandutrustningarna kontrolleras regelbundet

KyrkogårdarnaKyrkogårdarna
Våra kyrkvaktmästare meddelar att vårstäd-
ningen på våra kyrkogårdar ska vara avslutad 
till den 1 maj. Under samma period ska grav-
rättsinnehavare ta bort ljuslyktor och övriga 
dekorationer. Observera att glasburkar och 
glasvasar inte får användas som vasar på 
grund av olycksfallsrisken. Plastblommor får 
inte förekomma. Ljuslyktor som inte tagits 
bort kommer att tas bort av kyrkogårdsför-
valtningen, som inte tar ansvar för märkning 
av lyktorna. De återfås genom personligt 
besök till gravsmyckningshelgen i november.

Torbjörn Sjöberg

Fasteaktionen 2021Fasteaktionen 2021
Fasteaktionen 2021 inleddes på Fastlagssönda-
gen den 14 februari och pågår fram till Palmsön-
dagen den 28 mars. 
Årets fasteaktion ska bidra till att lindra kon-
sekvenserna av coronapandemin. När samhäl-
len slagits sönder både socialt och ekonomiskt 
fortsätter Act Svenska kyrkan tillsammans 
med partner att arbeta långsiktigt och rättig-
hetsbaserat. De samhällen vi vill vara en del av 
att bygga upp ska vara mer hållbara, demo-
kratiska, inkluderande och bättre rustade än tidigare.
Tillsammans kan vi göra skillnad. Låt oss göra det.

Stöd gärna Act genom vår lokala insamling på swishnummer 123 567 86 77. 

Tack!Tack!
Ett stort tack till alla som, genom julkampanjen, hjälpt oss att stödja flickors/
människors rätt och förbättra livet i världen under dessa svåra tider, säger 
Kerstin Hellström. Hon är en av de engagerade Act-ombuden i Östra Vikbo-
landets pastorat.
Vi människor på jorden som bor under samma himmel. Var och en av oss har 
samma värde och rättigheter. Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med 
andra kyrkor, organisationer och frivilliga. Ett långsiktigt arbete bedrivs mot 
fattigdom, förtryck och orättvisor. Tillsammans är vi starka och gör skillnad 
i världen! Vi kämpar för varje människas rätt till ett värdigt liv.

Vi vill tacka Act- gruppen i Östra Vikbolandets pastorat för sitt mänskliga 
och fina arbete trots pandemin.

Khuloud Youssef
församlingspedagog/diakoni i Östra Vikbolandets pastorat

Under 2020 har Svenska kyrkans församlingar, pastorat och stift bi-
dragit med över 60 miljoner kronor till Act Svenska kyrkan via anslag, 
kollekter och insamlingsaktiviteter. En imponerande summa med tanke 
på hur mycket som varit annorlunda det senaste året.
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DOP, KONFIRMATION, 
VIGSEL OCH BEGRAVNINGAR

ÖSTRA HUSBY FÖRSAMLING

DOP
2020
22/11 Maja Maret Gudrun Keil, Söderköpings S:t Anna

BEGRAVNING
2021
  7/1 Ingastina Gottfridsson, Lönö Hult 1, 80 år

JONSBERGS FÖRSAMLING

DOP
2020 
  7/11 Noah Göran Fyrberg Axén, Norrköpings Borg

BEGRAVNING
2020
  5/11 Karin Britta Maria Sandell, Ö. Ny kyrkskolan, 89 år
26/11 Karin Andersson, Norrköpings Borg, 93 år

UNDER SAMMA 
HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor 
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

Vi lever alla under samma himmel. 
Vi har samma rättigheter men verkligheten ser olika ut. 

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon 

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 

900 1223
Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

FASTEAKTIONEN 2021



Kyrkoherde
Prosten Torbjörn Sjöberg .................0125-506 07
torbjorn.sjoberg@svenskakyrkan.se

Komminister
Peter Fransson .......................................0125-504 04
peter.fransson@svenskakyrkan.se

Organist
Musikdirektör Martin Riessen ..........0125-240 51
martin.riessen@svenskakyrkan.se

Tjänstefria dagar
Torbjörn Sjöberg ............i regel måndagar, tisdagar
Peter Fransson .............. i regel torsdagar, fredagar
Martin Riessen .................i regel måndagar, tisdagar

Församlingspedagog och diakoniansvarig
Khuloud Youssef .................................  0125-240 50
khuloud.youssef@svenskakyrkan.se

Barnskötare
Lena Almne ............................................0125-504 50

Kyrkväktare
Östra Husby: Johan Nilsson.............. 0125-240 52
johan.c.nilsson@svenskakyrkan.se

Häradshammar: Göran Walterhed .... 0125-700 18
goran.walterhed@svenskakyrkan.se

Jonsberg: Marcus Andersson ...........0125-311 51
marcus.l.andersson@svenskakyrkan.se

Östra Ny, Rönö: Roberth Zitman ........0125-101 01
roberth.zitman@svenskakyrkan.se

Östra Vikbolandets Pastorat
Gyllingegården, Ekkällavägen 2A, 610 24 Vikbolandet

Tel. 0125-500 25   Bankgiro: 5407-0891

E-post: ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet
Facebook: www.facebook.com/ostravikbolandet

Instagram: svenskakyrkanostravikbolandet
www.norrkopingsmagazinet.se

Församlingsexpeditionen ...........0125-500 25

Assistent:
Ann-Cathrin Tersmeden
Onsdag och torsdag kl 10-12, 13-16
Fredag kl 10-12

Begravningsboken
Assistent:
Lena Almne, tel 0125-504 50

Prästerna kan sökas alla dagar och tider.

Begravningsombud
Ebbe Ericsson ..........................................011-604 65 

073-054 86 77

Kyrkorådet
Ordförande Johan Bagge ..............070-767 05 06 

Kyrkornas Swishnummer för kollekter:
Östra Husby: 123 452 33 87
Häradshammar: 123 155 38 33
Jonsberg: 123 422 99 77
Östra Ny: 123 336 69 60
Rönö: 123 147 43 29

Gemensam insamling i pastoratet:
123 567 86 77

Redaktion: Torbjörn Sjöberg
Ansvarig utgivare: Torbjörn Sjöberg

SAMHÄLLSINFORMATION


